
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рогатинський  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РОГАТИН

(населений пункт)

від «26» липня 2023 року №99

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рогатинський аграрний фаховий коледж у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «26» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Ігор ТРИНІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рогатинський аграрний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 99

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11778575 119541
5

Бойчук Андрій Васильович 53924587 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

190,000

2 11729609 119541
5

Борис Данило Миколайович 53935111 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

130,000

3 11812294 119541
5

Борщ Софія Тарасівна 54160244 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

1



4 11837934 119541
5

Гаврись Роман Романович 50931831 BA 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

120,000

5 11826152 119541
5

Глух Роман Олегович 53920059 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

135,000

6 11728901 119541
5

Головата Вікторія Сергіївна 53917354 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

7 11853584 119541
5

Гривнак Олександра Андріївна 25430082 BA 19.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

8 11694350 119541
5

Гринишин Ірина Романівна 53921270 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

185,000

9 11719181 119541
5

Гринюк Євгенія Петрівна 53927917 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

10 11739965 119541
5

Гула Михайло Миколайович 48302597 TE 09.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

125,000

11 11755150 119541
5

Деуліна Вероніка Вікторівна 54261372 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

12 11844967 119541
5

Дон Вадім Сергійович 50931988 BA 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

125,000

13 11728576 119541
5

Дорожинська Марія Романівна 53935326 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

14 11754555 119541
5

Думенко Уляна Борисівна 53916976 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

125,000

15 11728629 119541
5

Застроцька Вікторія Вікторівна 53935163 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

2



16 11728713 119541
5

Іванків Аліна Валер`янівна 53935255 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

17 11778478 119541
5

Ільїна Євгенія Дмитрівна 53921687 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

18 11728842 119541
5

Кардаш Ілона Іванівна 53935354 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

19 11814612 119541
5

Клюса Петро Андрійович 51427741 BA 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Ветеринарна 
медицина

120,000

20 11728751 119541
5

Ковалик Володимир Русланович 53935256 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

21 11728791 119541
5

Ковалик Руслан Русланович 53935234 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

22 11834290 119541
5

Коваль Юрій Олегович 51732093 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

23 11974410 119541
5

Комар Роман Ігорович 53916992 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

135,000

24 11781859 119541
5

Коржук Софія Василівна 52380292 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

25 11755532 119541
5

Костюк Дмитро Михайлович 35823555 BA 23.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

125,000

26 11694265 119541
5

Лантвіт Юлія Юріївна 53935277 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

185,000

3



27 11730864 119541
5

Лешко Анастасія Михайлівна 53915097 BA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

28 11844963 119541
5

Луцишин Ірина Богданівна 26584116 BA 25.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

125,000

29 11736184 119541
5

Недобєга Надія Андріївна 53917738 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

30 11839725 119541
5

Огородник Ольга Іванівна 38001917 BA 23.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

120,000

31 11826098 119541
5

Палійчук Василь Іванович 53914998 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

32 11737199 119541
5

Петращук Василь Іванович 53914969 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

165,000

33 11755322 119541
5

Петрик Іван Іванович 31049502 BA 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

125,000

34 11756124 119541
5

Петрик Марія Мирославівна 44516529 BA 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

125,000

35 11694127 119541
5

Рибій Тетяна Ярославівна 53919675 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

165,000

36 11839156 119541
5

Савчук Ольга Василівна 21834397 BA 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

37 11717131 119541
5

Смик Марія Юріївна 53849144 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

38 11731342 119541
5

Соловій Марія Юріївна 53914964 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

4



39 11694036 119541
5

Стасюк Наталія Вікторівна 53916986 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

40 11826120 119541
5

Сулима Дмитро Андрійович 52404688 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

125,000

41 11728265 119541
5

Тимофійчук Дарина Василівна 53916103 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,000

42 11731088 119541
5

Ткачук Ярослав Васильович 53920624 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

43 11742539 119541
5

Торбіна Поліна Сергіївна 53936273 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

44 11693695 119541
5

Трусевич Єлизавета Юріївна 53922193 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

45 11780161 119541
5

Тутутченко Ульяна Петрівна 53767865 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

185,000

46 11733325 119541
5

Філіпенко Євгенія Олександрівна 54098541 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

47 11749735 119541
5

Харук Вікторія Григорівна 53936406 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

48 11854744 119541
5

Чортоломний Іван Романович 51427737 BA 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Ветеринарна 
медицина

130,000

49 11728669 119541
5

Шиян Наталія Василівна 48373522 BA 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

5



50 11754843 119541
5

Якушин Іван Миколайович 48926568 BA 09.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

6


